
Tävlingsinformation Donnumstegen/GP 2025-11-08 

Var: Lundbystrandshallen, Anders Carlssons gata 10, 417 55 Göteborg 

När: 8/11 2025, Tävling börjar meddelas närmare tävlingen, insläpp 08:00, Tävlingen slut 
Meddelas närmare tävlingen 

Cafe: Kommer att finnas med bla smörgåsar, bullar och korv & bröd 

ENTRÉ FÖR PUBLIK: -6 år Gratis 7-17 år 30 kr 18- år 80 kr (OBS! endast SWISH) 

Anmälan: Från tävlande senast Lör 2025-10-04. Anmälan från tävlande till den egna 
klubben/skolan Till arrangör Lör 2025-10-11. Anmälan från klubbens/skolanstävlingsansvariga 

ANMÄLNINGSAVGIFT: 250 kr / tävlande som tävlar i 1 Gren 400 kr / tävlande som tävlar i 2 eller 
fler Grenar 

EFTERANMÄLAN: Tävlingsansvarig för en klubb/förening kan höra av sig till Tävlingsledare via 
Mail och fråga om det är möjligt. Vid Efteranmälan är det Dubbel avgift 

ANMÄLNINGSAVGIFTER INBETALDA SENAST 25 oktober 2025 Till Bankgiro 5041-7674 Varje 
klubb betalar 1st EN KLUMPSUMMA och märker betalningen med antal tävlande och 
klubbförkortning, t ex 8DFE 

EGEN MUSIK: Par som tävlar i Lindy Hop Showcase skickar sin musik till 
musikansvarig1@gmail.com Senast 1:e november  2025. Paren ansvarar själva för att Tempo 
och Längd på musiken är enligt den Gren man ska tävla i enligt Reglementet (Musikansvarig på 
tävlingen ska bara behöva starta låten och låta den gå tills den är slut, d.v.s. Musikansvarig ska 
inte behöva tona ned låten manuellt) 

UPPLÄGG FINAL LINDY HOP STRICTLY: Allskate 40 s + 16 st åttor / par + 8 st åttor / par + Allskate 
40 s 

Dansgolv: 

I tävlingshallen är det parkettgolv, medelhalt, tävlingen är i hall 1 som är med läktare. 

Nummerlappar: 

Efter avslutad tävling läggs nummerlapp i plastback på vänster sida av sekretariatet. OBS!! ej 
återlämnad nummerlapp debiteras föreningen 500:-/ nummerlapp. 

ALLERGIER: 

Det finns dansare som har Doftallergi / Astma , så Krämer, Hårspray, Parfym m.m. FÅR inte 
användas i omklädningsrum och allmänna utrymmen där dansarna vistas innan man går in i 
tävlingshallen. 

Uppvärmning: 

Sker i uppvärmningshallen som är hall 5, där musikdator med massor av musik som kopplas till 
högtalaranläggning.  

 
 



 
Kontaktpersoner för tävlingen: 

Tävlingsledare: Anders Thörngren på anders.thorngren@gmail.com 

Kontaktperson för tävlingen: Lokal Tävlingsorganisatör, Peter Wennerholm 
donnumstegen@dfe.se 

 

Parkering Publik och tävlande; 

finns runt omkring Lundbystrandshallen, parkeringen är GBG stad och appen finns att ladda ner  

 så här ser den ut.  

Tävlande parkerar med fördel på baksidan hallen där det finns gott om p-platser då vi kommer ha 
Entré för tävlande på baksidan av hallen. 

 


